Sub forma infrascripta fuit scriptum prelatis, nobilibus et militibus ac universitatibus Cathalonie. Et primo prelatis.

Petrus et cetera. Reverendo in Christo patri Petro Divina Providencia archiepiscopo Terrachone. Salutem et dilectionem.

Bene scitis et cetera, inserto tenore dicte litere usque propterea vos instanter requirimus et monemus quatenus dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus infallibiliter intersitis. Et ut defensioni et cetera.

Datum ut supra.

Similes litere fuerunt misse prelatis infrascriptis.

[f. 5v] Venerabili in Christo patri Guillermo, Divina Providencia episcopo Barchinone.

Venerabili in Christo patri Romeo, Divina Providencia episcopo Ilerde.

Venerabili in Christo patri [blanco] Divina Providencia episcopo Gerundensi.

Venerabili in Christo patri Iacobo, Divina Providencia episcopo Dertusensi.

Venerabili in Christo patri Guillemo Arnaldi, Divina Providencia episcopo Urgellensi.

Venerabili in Christo patri Raymundi, Divina Providencia episcopo Vicensi.

Venerabili in Christo patri Petro, Divina Providencia episcopo Elnensi.

Venerabili et religioso fratri Petro Guillelmi d'Oms, locumtenenti prioris Cathalonie.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Rivipulli.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Cucuphatis Vallensis.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Populeti.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sanctarum Crucum.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Iohannis de Abbatissis.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Michaelis de Fluviano.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii monasterii Amerensi.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Petri de Rodis.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Laurencii de Monte.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii de Scarpio.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Balneolarum.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Felicis Guixolensis.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancte Marie de Rosis.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Stagnensi.

Venerabili et religioso [blanco] abbatii Sancti Benedicti de Bagiis.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Villebertrandi.
Venerabili et religioso [blanco] abbati Campirotundi Ameriensis.
Venerabili et religioso [blanco] abbati monasterii Gerrensis.
Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Quirici.
Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Andree.
Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Michaelis de Cuxano.
Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Martini de Canigone.
Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Genesii.
[f. 6r] Venerabili et religioso [blanco] abbati Arularum.
Venerabili et religioso [blanco] abbati de Jau.
Venerabili et religioso [blanco] abbati de Vallbona.